
Nauji projektai 

Medžiagiškos perspektyvos prie ežero 

Gerbdami aplinką ir vietovės natūralumą, Torri del Benaco mieste buvo sukurta nauja vila, 
beveik monolitinis pastatas, atsiveriantis į Gardos ežerą. Ne tik architektūriniai sprendimai, 
bet ir švelnių spalvų bei specifinių medžiagų pasirinkimas suteikia projektui išskirtinumo, 
pavyzdžiui, visai lauko erdvei buvo pasirinkta Isoplam Micro Compact cementinė danga. 

Kraštovaizdžio integracija apima metų laikų kaitą, per architektūrinius ir medžiagų 
sprendimus, kurie atrodo „atspindintys“ šviesos, atspalvių ir natūralių spalvų pokyčius: tai 
naujos privačios vilos projektas Torri del Benaco (Verona). 

Pastatyta rytinėje Gardos ežero pakrantėje, ši vila atspindi ežero kraštovaizdį, suteikdama 
darną tarp vietos dvasios, „Studio Finotti Albino“ projektavimo gairių ir užsakovų troškimo 
užtikrinti maksimalų privatumą bei minimalų poveikį aplinkai. 

Gyvenamasis pastatas buvo suprojektuotas taip, kad būtų matomas tik nuo ežero, o ne nuo 
viršutinės gatvės, ir žaidžia su dviejų pagrindinių tūrių sankirta, išdėstyta ant skirtingų lygių 
dėl jų skirtingos orientacijos ir skirtingo stogų vaidmens (vienas skirtas saulės baterijoms ir 
fotovoltinėms plokštėms, kitas – siekiant sumažinti kraigo aukštį). Dviejų pastato korpusų 
pusiausvyrą lemia didelės stiklo plokštumos, atsuktos į Gardos ežerą – maksimaliai 
natūraliai šviesai įleisti ir harmoningai integruoti kraštovaizdį į pastato vidų. Taip pat yra 
didelė terasa su vaizdu į ežerą, orientuota į vakarus, ir aplink ją esantis nuolaidus sodas, 
vedantis į baseino zoną. 

Siekiant geriau įsilieti į aplinką, švelnių spalvų pasirinkimas ir specifinių medžiagų 
naudojimas buvo suderintas su kraštovaizdžio ypatybėmis bei tvarumo ir ekologiškumo 
principais. 
Isoplam Micro Compact buvo pasirinkta kaip lauko dangų ir baseino zonos danga. 
Dekoruota tekstūruota paviršiaus apdaila sukuria malonų „soft-touch“ efektą, malonų tiek 
lietimui, tiek akiai. Vos 2 mm storio sluoksnis sukuria formų ir atspalvių derinį, kuris 
atspindi ryškiausius aušros ir šilčiausius saulėlydžio spindesius, subtiliai paryškindamas 
vilos architektūros formas. 

Šiai gradacijų žaismei pridedamos puikios techninės šios cementinės dangos savybės, kurios 
atitinka vietų, veikiamų klimato pokyčių, poreikius, taip pat prisideda prie bendravimo ir 
susibūrimų erdvių. Neslidžios savybės ir atsparumas vandeniui daro „Micro Compact“ idealų 
sprendimą baseinų kraštų ir aplinkinių takų dangai. Be to, puikus atsparumas nusidėvėjimui, 
atmosferos poveikiui, trinčiai, įtrūkimams ir šalčiui daro šį sprendimą puikiai tinkantį 
gyvenamųjų namų lauko erdvėms. 
Galiausiai, be tarpų esantis dekoratyvinis paviršius yra lengvai valomas, o natūralios 



sudedamosios medžiagos, kuriose nėra formaldehido, nekenkia žmonių sveikatai ir aplinkai, 
atitinka naujausius saugos ir gerovės standartus. 

Projekto aprašymas 

	 •	 Realizacija: nauja statyba, privati vila 
	 •	 Vieta: Torri del Benaco (VR) 
	 •	 Baigimo metai: 2024 
	 •	 Plotas: 394 kv. m vidaus ir apie 250 kv. m lauko grindų 
	 •	 Architektūros ir interjero projektas: „Studio Finotti Albino“ 
	 •	 Grindų danga: Isoplam Micro Compact, lauko erdvės 
	 •	 Nuotraukos: Marco Toté 

ISOPLAM Concreativity 

Betono jėga susitinka su kūrybiškumu 
„Isoplam“, kaip pramonės lyderė nuolatinių cementinių grindų ir dangų srityje, kuria 
dekoratyvinius paviršius, kuriems būdingas aukštas kūrybiškumas ir neribotos spalvų, efektų 
bei tekstūrų pasirinkimo galimybės. Žemos LOJ emisijos ir formaldehido nebuvimas 
užtikrina šių sprendimų tvarumą, o natūralios medžiagos ir vandens pagrindo produktai 
prisideda prie ekologiškumo. Keturiasdešimt metų patirties, inovacijų ir kompetencijos 
nuolat tarnauja projektavimo specialistams. 


